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Projekty w Zespole Szkół w Siewierzu zrealizowane

    W grudniu kończy się w Zespole Szkół w Siewierzu realizacja siedmiu projektów: „Europejska szkoła – oddolna inicjatywa edukacyjna”,
„Szkoła marzeń – twórcze zajęcia dla dzieci”, „Kreatywność i kompetencje kluczowe – drogą do sukcesu”, „Wiedza i rozwój – zajęcia dla
gimnazjalistów”, „Kreatywna przyszłość – program zajęć dodatkowych w gimnazjum”, „Twórcze wyzwania” oraz „Wkraczamy do Europy”.
Projekty te były dofinansowane w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,
Działanie 9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich.

    W ramach każdego projektu odbyły się 32 zajęcia dodatkowe dla uczniów, podczas których rozwijali  oni koncentrację, kreatywność,
wyobraźnię i intuicję, kształtowali sprawność manualną, doskonalili pamięć, stosowali techniki autoprezentacji, a także kształtowali w sobie
empatię i asertywność. Poprzez udział w zajęciach uczniowie budowali poczucia własnej wartości i wiarę we własne możliwości, co na pewno
zaowocuje w ich dalszej edukacji oraz w życiu osobistym.

    W realizację projektów wpisane były spotkania dodatkowe. Uczniowie klas IV – VI szkoły podstawowej i ich rodzice wzięli udział w dwóch
spotkaniach: „Wesoła twórczość” i „Piknik gier rodzinnych”. Spotkania te, poprzez wspólne prace plastyczne i manualne, a także konkurencje i
zabawy sportowe, przyczyniły się do zintegrowania rodziny oraz budowania autorytetu rodzica. Uczniowie gimnazjum wzięli udział w spotkaniu
dodatkowym „Jestem kreatywny” oraz „Olimpiada pamięci”. Oba spotkania miały na celu rozwijanie kreatywności i koncentracji u uczniów,
doskonalenie pamięci i opanowanie trudnej sztuki autoprezentacji.

   W czasie trwania projektów uczniowie i ich rodzice uczestniczyli w zajęciach otwartych z zakresu kompetencji kluczowych. W ramach
projektów: „Europejska szkoła – oddolna inicjatywa edukacyjna”, „Szkoła marzeń – twórcze zajęcia dla dzieci” oraz „Kreatywność i kompetencje
kluczowe – drogą do sukcesu” odbyły się zajęcia z zakresu kompetencji społecznych i obywatelskich „Żyję zdrowo” oraz zajęcia z zakresu
kompetencji informatycznych „Dziecko w świecie informacji”. Podczas zajęć tych uczniowie i ich rodzice poznali zasady zdrowego trybu życia i
racjonalnego odżywiania się oraz nowoczesne technologie informacyjne i zasady bezpiecznego ich wykorzystywania. W ramach projektów:
„Wiedza i rozwój – zajęcia dla gimnazjalistów”, „Kreatywna przyszłość – program zajęć dodatkowych w gimnazjum”, „Twórcze wyzwania” oraz
„Wkraczamy do Europy” uczniowie i ich rodzice uczestniczyli w zajęciach otwartych „Osiągnę sukces” - z zakresu przedsiębiorczości, „Zdrowy
styl” - na temat zdrowego trybu życia i „Świat informacji” - na temat wykorzystania technologii informacyjnych.

   Realizacja projektów przyniosła wymierne efekty.  Uczniowie mogli  rozwijać swoje zdolności  i  zainteresowania oraz kształtować swoją
osobowość.  Rodzice mieli  okazję do zabaw i  zdobywania wiedzy wspólnie ze swoimi dziećmi.  Nauczyciele zdobyli  nową wiedzę i  mogli
wykorzystać ją podczas prowadzonych zajęć. Szkoła poszerzyła ofertę edukacyjną dla uczniów, a także wzbogaciła bazę dydaktyczną poprzez
zakup trzech tablic interaktywnych wraz z projektorami oraz innych pomocy dydaktycznych.
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